Mẫu số 01. Đơn đề nghị hỗ trợ liên kết

	Tên chủ trì liên kết

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ………../
	….., ngày……tháng……năm………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v hỗ trợ liên kết trong … (ngành, nghề, lĩnh vực khác) …

	Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;
- Sở, Ban là cơ quan thực hiện tỉnh Điện Biên.

Chủ đầu tư dự án liên kết (hoặc chủ trì liên kết):
Người đại diện theo pháp luật:
Chức vụ:
Giấy đăng ký kinh doanh số .................................. ngày cấp
Địa chỉ:
Điện thoại: ……………… Fax:…………………… Email:
Căn cứ chính sách hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị của………. (Tên Chương trình Mục tiêu quốc gia)…….., ……(tên đối tượng tham gia liên kết)….. đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên (hoặc Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố):
I. Thông tin chung
1. Loại sản phẩm liên kết:
2. Địa bàn thực hiện:
3. Quy mô liên kết:
4. Tổng nguồn vốn (vốn ngân sách nhà nước, vốn của chủ trì liên kết, vốn của các thành viên tham gia liên kết, vốn tín dụng ưu đãi):
5. Tiến độ thực hiện dự kiến:
II. Đề nghị hỗ trợ của nhà nước
1. Tập huấn kỹ thuật sản xuất, nghiệp vụ quản lý, năng lực quản lý hợp đồng, quản lý chuỗi và phát triển thị trường: .
2. Chuyển giao, ứng dụng khoa học kỹ thuật mới, áp dụng quy trình kỹ thuật trong sản xuất và quản lý chất lượng đồng bộ theo chuỗi:
3. Vật tư, nguyên liệu, công cụ, trang thiết bị phục vụ sản xuất:
4. Quảng bá, xúc tiến thương mại cho sản phẩm hàng hóa, dịch vụ:
5. Phân tích các chỉ tiêu an toàn, chi phí thiết lập mã truy xuất nguồn gốc sản phẩm:
6. Xây dựng, quản lý dự án:
7. Tư vấn xây dựng liên kết; chi phí khảo sát đánh giá tiềm năng phát triển chuỗi giá trị; tư vấn xây dựng phương án, kế hoạch sản xuất kinh doanh, quy trình kỹ thuật, đánh giá thị trường, phương án phát triển thị trường:
8.
(Các nội dung đề nghị hỗ trợ chi tiết theo từng Chương trình mục tiêu quốc gia)
Chi tiết các năm đề nghị hỗ trợ (nếu hỗ trợ trong nhiều năm):
III. Cam kết: ...... (tên chủ trì liên kết) ………… cam kết:
1. Tính chính xác của những thông tin trên đây.
2. Thực hiện đầy đủ các thủ tục và thực hiện đúng nội dung đã đăng ký theo quy định khi có quyết định hỗ trợ của cơ quan có thẩm quyền.
3. Đảm bảo đúng số lượng và tỷ lệ kinh phí đối ứng quy định tối thiểu từ các bên tham gia liên kết theo nội dung đã đăng ký và dự án được cấp có thẩm quyền phê duyệt.
4. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam.
IV. Tài liệu kèm theo (liệt kê danh mục các tài liệu có liên quan gửi kèm):
1. .......................
2. ....................... ./.

	CHỦ TRÌ LIÊN KẾT
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]